
Dziennik Ustaw Nr 114 - 2635 - Poz. 550 i 551 

1 2 3 4 5 

76 37641 71 Fabryka Narzędzi Skrawających FENES Siedlce 

77 1407689 88 Zakłady Naprąwcze Przemysłu Węglowego w Sie-
mianowicach Sląskich Siemianowice Śląskie 

78 55171 142 Zakłady Cementowo-Wapiennicze NOWINY Sitkówka-Nowiny 

79 48998 221 Zakłady Garbarskie SKOTAN Skoczów 

80 32017 85 Fabryka Urządzeń Transportowych FUT Suchedniów 

81 890529889 241 Przed,siębiorstwo Przemysłu Zbożowo-Młynarskiego 
PZZ Swidnica Świdnica 

82 31756 74 Lul;>uskie Zakłady Termotechniczne ELTERMA 
w Swiebodzinie Świebodzin 

83 5090930 145 Przedsiębiorstwo Przemysłu Betonów PREFABET-
-KOZIENICE Świerze Górne 

84 51279 251 Przedsiębiorstwo Przemysłu Cukierniczego GRYF Szczecin 

85 1221192 171 Toruńskie Przedsiębiorstwo Przemysłu Drzewnego Toruń 

86 43825 154 Huta Szkła POLLENA-CZECHY Trąbki 

87 47415 136 Zakłady Konfekcji Technicznej GUMOWNIA Trzebinia 

88 61183 511 P.P. TRAN SPRZĘT Tychy 

89 27849 128 Przedsiębiorstwo Dostaw Materiałów Odlewniczych 
PEDMO Tychy 

90 35671 95 Polskie Zakłady Optyczne Warszawa 

91 38362 113 Zakłady Sprzętu Elektroi nsta lacyjnego OSPEL 
w Wierbce Wierbka 

92 122660 174 Włocławskie Fabryki Mebli WEFEM Włocławek 

93 52362 261 Dolnośląski Kombinat Rolno-Przemysłowy DOL-
PASZ we Wrocławiu Wrocław 

94 328350 882 ODRA-TOURIST P.P. Wrocław 

95 124736 108 P.P. Zakłady Naprawcze Taboru Kolejowego we Wro-
cławiu Wrocław 

96 41967 123 Wrocławskie Zakłady Przemysłu Nieorganicznego Wrocław 

97 123553 182 Wrocławskie Zakłady Wyrobów Papierowych Wrocław 

98 679411 171 Pilskie Przedsiębiorstwo Przemysłu Drzewnego Złotów 

99 48337 211 Żarskie Zakłady Przemysłu Odzieżowego ŻARY Żary 

551 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dn ia 27 września 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia okręgowych urzędów górniczych oraz ustalenia ich siedzib 
i właściwości miejscowej. 

Na podstawie art.108 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego § 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
1994 r. - Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. Nr 27, z dnia 26 sierpnia 1994 r. w sprawie utworzenia okrę
poz. 96) zarządza się, co następuje : gowych urzędów górniczych oraz ustalenia ich siedzib 



Dziennik Ustaw Nr 114 - 2636 - Poz. 551, 552 i 553 

i właściwości miejscowej (Dz. U. Nr 92, poz. 435) 
w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1) Okręgowy Urząd Górniczy w Bytomiu dla ob
szaru miast: Bytom, Miasteczko Śląskie, Ruda 
Śląska, Tarnowskie Góry oraz gmin: Krupski 
Młyn, Świerklaniec, Tąpkowice, Tworóg 
i Zbrosławice w województwie katowickim," 

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) Okręgowy Urząd Górniczy w Katowicach dla 
obszaru miast: Chorzów, Imielin, Katowice, 
Mysłowice, Świętochłowice oraz gminy Chełm 
Śląski w województwie katowickim," 

3) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

,,10) Okręgowy Urząd Górniczy w Rybniku dla ob
szaru miast: Jastrzębie-Zdrój, Pszów, Raci
bórz, Rybnik, Rydułtowy, Wodzisław Śląski, 
Żory oraz gmin: Gaszowice, Godów, Gorzyce, 
Jejkowice, Kornowac, Krzanowice, Krzyżano
wice, Kużnia Raciborska, Lubomia, Lyski, Mar
klowice, Mszana, Nędza, Pawłowice, Pietrowi
ce Wielkie, Rudnik, Suszec, Świerklany i Ze
brzydowice w województwie katowickim". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

552 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 października 1995 r. 

w sprawie rekompensaty za utracone zarobki dla osób wchodzących w skład wojewódzkich i obwodowych 
komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 27 ślających wysokość utraconych zarobków i pisemne
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospo- go potwierdzenia przewodniczącego właściwej komi
litej Polskiej (Dz. U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465, sji wyborczej: 
z 1993 r. Nr 45, poz. 205 oraz z 1995 r. Nr 95, poz. 472) 1) osobom wchodzącym w skład wojewódzkich ko-
zarządza się, co następuje: misji wyborczych oraz obwodowych komisji wy

§ 1. 1. Osobom wchodzącym w skład wojewódz
kich i obwodowych komisji wyborczych, które na czas 
pełnienia obowiązków w komisji otrzymały urlop bez
płatny w zatrudniających je zakładach pracy, przysłu
guje za okres tego urlopu zryczałtowana rekompensa
ta za utracone zarobki jak za czas przepracowany. 

2. Rekompensata, o której mowa w ust. 1, przysłu
guje za ściśle określony czas urlopowania, potwier
dzony pisemnie przez przewodniczącego właściwej 
komisji wyborczej . 

3. Do osób urlopowanych mają zastosowanie przepi
sy § 3 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
2 pażdziernika 1995 r. w sprawie diet i zwrotu kosztów 
podróży dla osób wchodzących w skład komisji wybor
czych powołanych do przeprowadzenia wyboru Prezyden
ta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 114, poz. 553). 

§ 2. 1. Należności z tytułu rekompensaty wypłaca
ją, na podstawie zaświadczeń z zakładów pracy okre-

borczych na polskich statkach morskich - właści
we wojewódzkie biura wyborcze, 

2) osobom wchodzącym w skład obwodowych ko
misji wyborczych - właściwe zarządy gmin i kon
sulowie. 

2. Należności , o których mowa w § 1, pokrywane 
są z budżetu państwa ze środków finansowych prze
znaczonych na pokrycie kosztów związanych z prze
prowadzeniem wyborów. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 54 Prezesa Rady Mi
nistrów z dnia 17 października 1990 r. w sprawie re
kompensaty za utracone zarobki dla osób wchodzą
cych w skład komisji wyborczych powołanych do 
przeprowadzenia wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Monitor Polski Nr 39, poz. 309). 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 8 września 1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

553 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 2 października 1995 r. 

w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży dla osób wchodzących w skład komisji wyborczych powołanych 
do przeprowadzenia wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 

U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465, z 1993 r. Nr 45, poz. 205 
oraz z 1995 r. Nr 95, poz. 472) zarządza się, co następuje : 




